
UCHWAŁA NR II/6/2014
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia stałych komisji Rady Miejskiej w Choroszczy i przedmiotu ich działania

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 36 ust. 1 i 2 Statutu Gminy 
Choroszcz (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3088) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Miejskiej w Choroszczy oraz ustala się przedmiot ich 
działania:

1) Komisję Finansów, Infrastruktury i Rolnictwa działającą w zakresie spraw gospodarki finansowej gminy, 
budownictwa, gospodarki mieniem komunalnym, planowania przestrzennego, handlu
i usług, przemysłu i rzemiosła, rolnictwa, leśnictwa i ochrony środowiska;

2) Komisję Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych działającą w zakresie spraw: kultury, oświaty, ochrony 
zdrowia, pomocy społecznej, sportu, turystyki, bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 17ED4401-D515-47A8-93BC-595264810882. Podpisany Strona 1




